
PBIFI] fI'R,1 IZ

TGO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Icó - Aviso de Licitação. O Municipio de
Icó/CE, através da Secretaria do Trabalho e Assistência Social, por meio da Comissào
de Pregão, toma público que se encontra à disposição dos interessados, o edital do
Pregão Eletrônico n' 19.002/2025-PE, que tem por objeto a AQUISIÇÃO PARA
FUTURAS E EVENTUAIS DOAÇÕES DE VALE.GÁS PARA AS FAMÍLIAS EM
SITUAÇÃO DE WLNERABILIDADE SOCTAL DO MUNICÍPIO DE ICO.CE.
Recebimento das propostas: a pafti desta publicação até o dia 13/02/2025, às 13h,
horário de Brasilia, abemra das propostas, no sítio www.bbmnet.com.br. O início da
sessão de disputa de preços: 13/02/2025 às 14h00min, horário de Brasília, no sitio
www.bbmnet.com.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio
referido acima e demais informaçôes poderão ser adquiridas no endereço: Rua Francisca
Aves de Moraes, S/N, l' andar, Gerência - Icó - Ceará. Telefones: (88) 3561-1508, de
segunda a sexta-feira, de 07h30min às 11h30min. Os interessados ficam desde já
notificados da necessidade de acesso ao sítio www.bbmnet.com.br para verificação de
informações e alterações supervenientes.

ICO (CE), 29 de janeiru de 2025.

PETRUS BARSOSA DE LIMA
Pregoeiro

PUBLICAR, para circular no dia3l/01/2025, nos seguintes veículos de comunicação

. JORNAIOESTADO

. DúRro oFrcIAL Dos MuNrcÍpros Do CEARÁ

. oúruO oFICIAL Do EsTADo Do CEARÁ

. DúRIo oFICIAL DA UNIÃo

I.INIDADE ADMIMSTRATTVA
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

SECRTTARIA DO TRABALHO E

Rua Francisca Alves de MoÍaes, s/n, GeÍência, lcó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n.' 07.669.682/000'l -79 - Telefonê: (88) 3561-1508

AYISO DE LICITACÃO


